Общество с ограниченной ответственностью «Сокол»

ПРИКАЗ № 27

7 марта 2018 г.                                                                                             г. Москва

О внесении изменений в Правила внутреннего распорядка

ПРИКАЗЫВАЮ:

· С 1 апреля 2018 г. изменить пункт 2.1.3 Правил внутреннего трудового распорядка. Читать его как: «Выдавть зарплату каждые полмесяца:

· 23 числа ежемесячно – зарплата за первую половину месяца;

· 8 числа ежемесячно – плата за труд второй половины месяца.

· Директору службы по персоналу Козловой А. О. ознакомить весь персонал с приказом под подпись.

Руководитель                                          Подпись                         Сидоров П. П.

С приказом ознакомлен:

Директор службы по персоналу             Подпись                          Козлова А. О.